EDITAL Nº 11/2025

RESULTADO FINAL DAS ANÁLISES DO CURRÍCULO LATTES E PROJETO DE

PESQUISA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE

MESTRADO E DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO DA UEL, POR MEIO DO PROJETO DE PESQUISA:  NAPI EDUCAÇÃO

DO FUTURO EIXO 1 – OBSERVATÓRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ

A Universidade Estadual de Londrina, por meio do Programa de Pós-Graduação em Educação

da UEL e da articulação do Eixo Temático 1 do Napi Educação do Futuro (Convênio PDI

348/2023 FA), torna público o resultado final das análises do currículo lattes e projeto de

pesquisa, referente ao processo seletivo de bolsista de Mestrado e Doutorado do Programa de

Pós-Graduação em Educação da UEL.

Mestrado

Nome Projeto de Pesquisa Currículo

LETÍCIA BASSETTO SECORUM

75 80

Doutorado

Nome Projeto de Pesquisa Currículo

SILVIA MARIA RODRIGUES  75 90

Londrina, 07 de abril de 2025.

Profa. Dra. Adriana Regina de Jesus

Coordenadora Institucional do NAPI Educação do Futuro